
CARNITAS 

LOMO VETADO  O CERDO A LA PARRILLA CON CEBOLLAS,

CILANTRO Y SALSAS

$2.900

QUESADILLAS

1 TORTILLA MAIZ O TRIGO 20 CM

AL PASTOR

LOMO VETADO Y CERDO A LA PARRILLA CON CEBOLLAS,

CILANTRO Y SALSAS

$2.900
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$2.500

$2.900

$3.200
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QUESADILLA VEGANA

SOYA O CHORIZO CON QUESO VEGANO Y SALSAS

$2.800

SOYA CHILE 

CARNE SOYA AL CHILE COLORADO CON CEBOLLA,

CILANTRO Y SALSAS

$3.100

HONGOS

TRIO HONGOS CON CEBOLLAS Y PIMENTONES A LA

PLANCHA

CHORIZO DE SOYA

CHORIZO DE SOYA CON CEBOLLAS, CILANTRO Y SALSAS

BURRITO VERDURAS

LECHUGA, ZANAHORIA, CHOCLO, TOMATE CON MAYONESA

VEGANA

$2.500

$3.500

$3.500

$2.000

CARNE RES/CERDO

LOMO VETADO/ LOMO CERDO A LA

PARILLA CON CEBOLLA MORADA Y QUESO

TODAVIA MAS...

$2.200COMPLETOS MEXICANOS

PAN, SALCHICHA ENVUELTA EN TOCINO CON

CEBOLLA FRITA Y SALSAS

TOTOPOS

CHIPS DE TORTILLA MAIZ CON LIMÓN Y SALSAS

FRIJOLES NEGROS 

BUÑUELOS 

HORCHATA 500 CC.

JAMAICA/PIÑA/LIMONADA

BEBIDAS LATA

POLLO ASADO

POLLO DESHUESADO A LA PARRILLA MARINADO CON

CEBOLLAS, CILANTRO Y SALSAS

BIRREA

PLATEADA  AL JUGO DESHEBRADA AL CHILE COLORADO

CON CEBOLLAS, CILANTRO Y SALSAS

CAMARONES

CAMARON MARINADO  AJO  A LA PARRILLA, CON

CEBOLLAS, CILANTRO Y SALSAS

BARBACOA DE COSTILLA

COSTILLA DE CERDO MARINADA A LA PARRILLA CON

CEBOLLAS, CILANTRO Y SALSAS

$2.900

AGUA MINERAL

ENERGETICAS

POLLO

PECHUGA DE POLLO CON CEBOLLA

MORADA Y QUESO

CAMARÓN

CAMARÓN A LA PARILLA CON CEBOLLA

MORADA Y QUESO

$1.800

$2.200

$1.500

$1.000

$1.200

$1.500

$1.000

$1.000

$1.800

$2.500

TAQUERIA

•  RUTA G-16 KM 15 PARCELA 3, LAMPA.  ESQUINA LA HERRADURA •


